
平成 20 年 6 月吉日  
Ｆ＆Ｙ会 正会員各位殿 

Ｆ＆Ｙ会 東京  
会長  駒原敏之   

事務局 (株)ヤマプラス 
 斉藤 

 
梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。毎度格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 
早速ですが、研修会のご案内をさせて頂きます。 
今回は、久しぶりに工場見学を企画させて頂きました。 
賛助会員さんの(株)ニチベイさんのご好意により、相模原工場にて工場見学、その後、日常

生活における健康に関する講話を予定しております。健康は皆様に取りましても関心の深い問

題かと思います。 
ご多忙中とは存じますがふるってご参加の程宜しくお願い申し上げます。 
尚、今回は会場が手狭の為、先着２0 名様とさせて頂きます。 
また、終了後、懇親会を予定しております。 
 

1、研修会 
 ・日 程    平成 20 年 7 月 24 日（木） 
 ・会 場    ニチベイブラインド相模原工場   
         神奈川県愛甲郡愛川町中津 4024  046－286－8300 
 ・工場見学   午後 1：3 0 ～ 3：3 0 
 ・講 演    午後 4：0 0 ～ 4：3 0 「堤 祐子」（産業看護士） 

・懇親会    午後 5：0 0 ～ 6：3 0 
・参加費    会員 ￥2,000／人 申し込み時に申し受けます 

 
※集合時間  午後 1 時 00 分  

小田急線 本厚木駅 北口（ミロード口） 集合 
専用バスにて工場へ 

 
下記、ご記入の上、各営業担当またはＦＡＸにて 7 月 11 日 までにお申し込みください。 
ＦＡＸ ０３－３４４９－１４１７  事務局 斉藤 宛お願い致します。 
 

7 月 24 日（木）の研修会に   出席 ・ 欠席 します。 

 貴社名                 

ご出席者名                

ご出席者名                
ご連絡先 （ＴＥＬ               ） 


